O takowym uzdolnieniu młodzieńca Głowackiego Aleksandra poświadczając,
mamy nadzieję, że tenże w dalszym biegu życia pobożnością, obyczajami,
pracowitością i pielęgnowaniem nauk, jakich początki tu odebrał, przyniesie
korzyść społeczeństwu, do którego wchodzi, a chlubę Szkole, którą opuszcza.

W Lublinie dnia 18/30 czerwca 1866 roku.